
865

3 364 
18 060 
12 495 
15 857 
44 248 
15 588 

1 733
1 614 

10 406
2 550
3 517 
6 811 
1 532
4 430 
1 207

828
3 250

6 268 
2 079 
1 105

1 045 
1 032 
1 799 
1 143

DE SINGAPOUR

1986 1987

6 450 
22 027
19 011 
14 235 
25 009
20 262 
4 138 
2 608

11 505 
4 075
3 754
4 679 
8 788 
2 865

39 750 
25 518 
22 080 
21 146 
15 833 
13 174 

9 875 
9 385 
8 112 
7 514 
5 997 
5 541 
4 919 
3 618 
3 522 
3 4851 340

4 013 
3 852

3 164 
3 099

2 922 
2 824 
2 766

5 419 
2 314 
2 039

2 728 
2 030 
1 391 
1 836 
1 755 
1 693 
1 568 
1 297 
1 072 
1 071

867
1 058
2 449 
1 811

319
1 580

450
347

1 238
267

1 064 
1 012

923
1 511

948 987
942 884
997 582

557
959 125

1 050

186 418 236 396

210 030 261 904

Ordinateurs électroniques et pièces 
Compresseurs de réfrigération 
Vêtements 
Radio-phonos
Caoutchouc naturel brut, sauf latex 
Composants hétérocycliques, n.d.a.
Jouets, jeux et pièces
Équipements électroniques et composants, n.d.a. 
Téléviseurs
Équipement téléphonique et pièces, n.d.a.
Postes récepteurs de radio
Fers à repasser électriques et pièces
Biens retournés dans les cinq ans
Textiles
Châssis de téléviseurs, radios et phonographes
Pièces et accessoires pour bicyclettes
Matériel de commutation et de protection et pièces,
n.d.a.
Macpaétophones, sauf les pièces 
Pieces d'appareils de cuisson électriques, 
n.d.a.

Meubles
Poisson et produits de la pêches 
Matériel de climatisation et de réfrigération, 
et pièces, n.d.a.

Demi-produits en bois, n.d.a.
Plumes, duvet et pennes
Pièces métalliques pour grébiches
Installations pour la réparation d'aéronefs
Poivre, moulu ou en grains
Etain en blocs, gueuses et barres
Panneaux de circuits imprimés
Café vert
Calculatrices et pièces
Instruments médicaux et chirurgicaux jetables,
n.d .a.

Huile et graisse végétales, n.d.a.
Pieces de moteurs d'aéronefs 
Forets de type rotatif 
Synthonisateurs
Machines à écrire électriques 
Tte à rayons cathodiques 
Aéronefs, n.d.a.
Tiges métalliques et d'acier, laminées à chaud

190 492Total partiel

201 491Total
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PRINCIPALES IMPORTATIONS CANADIENNES EN PROVENANCE
(en milliers de dollars)

1985

M
 <0

 vO 
<T

>
£in \D 

in in

S6
8

O 
CTN

in 
i—

( 
(T

n r- (N
H (N m H ^ O

)
rH

I 
r—

I 
V

O
O m

 
•<* m
<—

i r~
o mi—

I 
CM

 
V

O 
CM

S


