PRINCIPALES IMPORTATIONS CANADIENNES EN PROVENANCE DE SINGAPOUR

(en milliers de dollars)			
	1985	1986	1987
Ordinateurs électroniques et pièces	3 364	6 450	39 750
Compresseurs de réfrigération	18 060	22 027	25 518
Vêtements	12 495	19 011	22 080
Radio-phonos	15 857	14 235	21 146
Caoutchouc naturel brut, sauf latex	44 248	25 009	15 833
Composants hétérocycliques, n.d.a.	15 588	20 262	13 174
Jouets, jeux et pièces	1 733	4 138	9 875
Equipements électroniques et composants, n.d.a.	1 614	2 608	9 385
Téléviseurs	10 406	11 505	8 112
Equipement téléphonique et pièces, n.d.a.	2 550	4 075	7 514
Postes récepteurs de radio	3 517	3 754	5 997
Fers à repasser électriques et pièces	6 811	4 679	5 541
Biens retournés dans les cinq ans	1 532	8 788	4 919
Textiles	4 430	2 865	3 618
Châssis de téléviseurs, radios et phonographes	1 207	-	3 522
Pièces et accessoires pour bicyclettes	-	1 340	3 485
Matériel de commutation et de protection et pièces,			
n.d.a.	828	4 013	3 164
Magnétophones, sauf les pièces	3 250	3 852	3 099
Pièces d'appareils de cuisson électriques,			
n.d.a.	6 268	5 419	2 922
Meubles	2 079	2 314	2 824
Poisson et produits de la pêches	1 105	2 039	2 766
Matériel de climatisation et de réfrigération,			
et pièces, n.d.a.	1 045	867	2 728
Demi-produits en bois, n.d.a.	1 032	1 058	2 030
Plumes, duvet et pennes	1 799	2 449	1 391
Pièces métalliques pour grébiches	1 143	1 811	1 836
Installations pour la réparation d'aéronefs	100000	319	1 755
Poivre, moulu ou en grains	1 401	1 580	1 693
Étain en blocs, gueuses et barres	7 556	450	1 568
Panneaux de circuits imprimés	80	347	1 297
Café vert	610	1 238	1 072
Calculatrices et pièces	223	267	1 071
Instruments médicaux et chirurgicaux jetables,			
n.d.a.	865	923	1 064
Huile et graisse végétales, n.d.a.	1 086	1 511	1 012
Pièces de moteurs d'aéronefs	2 426	948	987
Forets de type rotatif	3 609	942	884
Synthonisateurs	1 509	997	582
Machines à écrire électriques	4 191		557
Tubes à rayons cathodiques	2 964	959	125
Aeronefs, n.d.a.	755	1 050	
Tiges métalliques et d'acier, laminées à chaud	1 256		
Total partiel	190 492	186 418	236 396
	201 401	210 020	261 224
Total	201 491	210 030	261 904